
 
 

UCHWAŁA NR XV/410/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Krosna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo Krośnieńskich Lotników” rondu położonemu w Krośnie, w obrębie ewid. 
Suchodół, w ciągu ulicy Lotników (działka o nr ewid. 2539, obr. ewid. Suchodół), u zbiegu z ulicą Wincentego 
Witosa (działka o nr ewid. 1595/1 obr. ewid. Śródmieście). 

2. Kopia mapy ewidencyjnej z lokalizacją ronda, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2603



Załącznik do uchwały Nr XV/410/25

Rady Miasta Krosna

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2603


	UCHWAŁA NR XV/410/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 mapa

		2025-06-12T12:12:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




